
 Alkuperäinen  4-2015 

     

Palax KS 40 
 

Varaosaluettelo  
Spare parts list 

 
 

 

 

Sarjanumero  _________________ 

          

Valmistusvuosi _________________                    
 

PALAX 

Lahdentie 9 

61400 Ylistaro, FINLAND 

Tel.  +358 6 4745100 

Fax. +358 6 4740790 

www.palax.fi 



 Alkuperäinen  4-2015 



 Alkuperäinen  4-2015 

 
FIN Tilausohje 
Etsi kuva jossa haluamasi osa on. 
Katso kuvasta osan numero. 
Katso osaluettelosta kuvanumeron ja osanumeron avulla tilausnumero. 
Tilauksessa mainittava aina tilausnumero, osan nimi, koneen sarjanumero ja 
valmistusvuosi. 

 
GB Ordering guide 
Seek the right picture. 
See the part number. 
Look, by using the picture- and partnumber for the right orderingnumber of the sparepart 
from the spareparts list. 
When ordering always mention the sparepart number, partname, serialnumber and 
manufacturing year. 



 Alkuperäinen  4-2015 

 



 Alkuperäinen  4-2015 

 
Kuva 

Picture 
Osa 
Part 

Nimiketunn
us / Title ID 

Til. 
numero / 

Order  
Code 

Nimi Item Kpl Huom. 

1 1 2873001 31443 Halkaisuterän lukitustappi Locking pin of the 
splitting wedge 1  

1 2 2846002 10855 Teränsäätö kahva Adjustment handle 
for wedge 

1 
 

1 3 OM32125 10862 
Teränsäätökahvan/ergovivun 
tuppi 

Sheath for 
adjustment handle 
for wedge/ergo-lever 

2  

1 4 3117003 32578 Halkaisukourun verkko Splitting chute net 1  
1 5 OV9112133 31853 Muovikahva Pastic handle 1  
1 6 3115003 32426 Teräsuoja Saw-bar cover 1  
1 7 3060120 32427 Ergo käyttövipu Operating lever 

"ergo" 1  
1 8 2870001 10608 Saranatappi Hinge pin 1 

 
1 9 K3040010 10604 Lukko Lock 1 

 
1 10 2821002 10615 Jatkopöydän jalka Table extension leg 1  
1 11 2804001 10583 Jatkopöytä Table extension 1  
1 12 L2836011 31271 Höylä Scraper 1 

 
1 13 X009143 10592 Kölirulla Keel roller 1 

 
1 14 2819010 31396 Jatkopöydän rulla Table extension 

roller 
1 

 
1 15  

 
Laakeri 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2 

 
1 16 PX10543 10543 Syöttökuljettimen matto In-feed conveyor 

belt 
1 

 

1 17 OH3220100 10986 HTS-Sylinteri 
Cylinder (hydraulic 
wedge adjustment) 1  

1 18 1234001 11130 HTS-Vipu 
Lever (hydraulic 
wedge adjustment) 

1 
 

1 19 K2885010 32428 Soviteholkki Adapter sleeve 1  
1 20 

OJP202540
50 31444 Terän lukitustapin jousi 

Locking pin spring 
for wedge 1  

1 21 OJP202565 10607 Jatkopöydän lukon jousi Spring for extension 
table lock 1  

1 22 10986T 10986T Tiivistesarja, HTS-sylinteri 
Seal series HTS-
sylinder 1  



 Alkuperäinen  4-2015 

 



 Alkuperäinen  4-2015 

Kuva 
Picture 

Osa 
Part 

Nimiketunnus / 
Title ID 

Til. 
numero 
/ Order  
Code 

Nimi Item Kpl Huom. 

2 1 L3101380 32429 Takasuoja Rear cover 1   
2 2 OE11B31500 31803 Sähkömoottori Electric motor 1   

2 3 OH4848GG42 32242 
Sakarakytkin, 
sähkömoottori 

Claw-clutch, electric 
motor 1 

Sarjanumer
oon 
=>12039 

2 3 OH20423003800 32487 Sakarakytkin, 
sähkömoottori 

Claw-clutch, electric 
motor 1 

Sarjanumer
osta 12040 
=> 

2 4 OT19000829 31801 Sakarakytkimen 
välikumi Rubber for claw-clutch 

1 

Sarjanumer
oon 
=>12039 

2 4 OH20421000042 32486 Sakarakytkimen 
välikumi Rubber for claw-clutch 

1 

Sarjanumer
osta 12040 
=> 

2 5 OH4848GGN3 32430 
Sakarakytkin, 
pumppu Claw-clutch, pump 

1 

Sarjanumer
oon 
=>12039 

2 5 OH20423032240 32489 Sakarakytkin, 
pumppu Claw-clutch, pump 

1 

Sarjanumer
osta 12040 
=> 

2 6 OH7127335 32431 Välilaippa Intermediate flange 1   
2 7 OHHPGPB326D 32432 Pumppu Pump 1   

2 8 L3143030 32582 Kaksoiskäytön 
estolevy 

Prevention of 
simultaneous 
operation 1 

  

2 9 OE7725-6T 31805 Kojevastake Appliance inlet 1   

2 10 3043100 32434 Kojevastakkeen 
alusta Appliance inlet bed 1   

2 11 L3060150 32435 Kanisterin kannatin Canister bearer 1   
2 12 OV4PX6730 32293 Kanisterin korkki Canister cap 1   



 Alkuperäinen  4-2015 

 



 Alkuperäinen  4-2015 

 
Kuva 

Picture 
Osa 
Part 

Nimiketunnus 
/ Title ID 

Til. 
numero / 

Order  
Code 

Nimi Item Kpl Huom. 

3 1 OPSM3112 32436 Kädensija Handle 1  
3 2 3127001 32437 Käsilaukaisuvipu Hand-start lever 1  
3 3 OJV202050 10735 Jousi Spring 1  
3 4 OYV6AF750 11197 Vinssi Winch 1  
3 5 9058000 32438 Tukirauta Support iron 1  
3 6 9055000 32439 Suojapelti Protective plate 1  
3 7 9056000 32440 Suojapelti Protective plate 1  
3 8 OH1Y2516100 32171 Sylinteri Cylinder 1  
3 9 OJV202050 10735 Jousi, ergo Spring, Ergo 1  
3 10 K3052020 32441 Soviteholkki Adapter sleeve 1  
3 11 L3052020 32442 Pultin tuki Bolt support 1  
3 12 L3057030 31680 Suoja Cover 1  
3 13 7522164 10579 Saranapari Pair of hinges 1  
3 14 3058002 31719 Painin Clamp 1  
3 15 OM25120 10582 Kädensija Handle 1  
3 16    

Peltilaippalaakeri 
PFL201 

Plate flange bearing 
PFL201 1  

3 17 K3059010 31682 Korva Lug 2  
3 18 K1801440 10034 Pöytärulla Table roller 1  
3 19 3157010 32443 Tunneli Tunnel 1  
3 20 K7007052 10993 Liukupala Glide block 4  
3 21 OPV300007 14369 Lukko Lock 1  
3 22 3039004 32444 Kuljetintuki Conveyor support 1  
3 23 K1801006 10005 Lauhduttimen lukko Cooler lock 1  
3 24 L3057111 32445 Sarana Hinge 2  
3 25 L3057131 32446 Panta Band 2  
3 26 3057200 32447 

Lauhduttimen 
kiinnike Cooler bracket 1  

3 27 OH8545180 31674 Öljynlauhdutin Oil cooler 1  
3 28 L3150110 32448 Joystickin ohjain Joystick 1  
3 29 3050003 32449 Joystick kotelo Joystick console 1  
3 30 OHP05027 32450 Joystick venttiili Joystick valve 1  



 Alkuperäinen  4-2015 

 

 



 Alkuperäinen  4-2015 

 
Kuva 

Picture 
Osa 
Part 

Nimiketunnus 
/ Title ID 

Til. 
numero / 

Order  
Code 

Nimi Item Kpl Huom. 

4 1 OE14300703 31808 Käynnistin Starter 1  
4 2 L3150040 32583 Käynnistimen allusta Starters bed 1  
4 3 3108003 32452 Syöttöpöytä In-feed deck 1  
4 4 OH7200181 10554 Hydraulimoottori Hydraulic motor 1  
4 5 K3009003 10553 Vetorulla Drive roller 1  
4 6    

Peltilaippalaakeri 
PFL204 

Plate flange bearing 
PFL204 1  

4 7 3108101 32454 Vetorullan kiinnitin Drive roller bracket 1  
4 8 3157020 32490 Jatkotunneli Tunnel extension 1  



 Alkuperäinen  4-2015 

 



 Alkuperäinen  4-2015 

 
Kuva 

Picture 

Osa 
Part 

Nimiketunnus / 
Title ID 

Til. 
numer

o / 
Order  
Code 

Nimi Item Kpl Huom. 

5 1 OH1803200 10141 Täyttökorkki Fill cap 1  
5 2 OH7124006 

10027 
Hydrauliöljyn 
suodatin 

Hydraulic oil filter 
2  

5 3 OH7124034 
32455 

Suodattimen 
patruuna Filter cartridge 2  

5 4    Laakeri 6201 Bearing 6201 1  
5 5 3120001 32456 Laukaisutanko Launch bar 1  
5 6 3044001 10711 Työntäjä Pusher 1  
5 7 OJP2520130 10716 Jousi Spring 1  
5 8 K3035010 10923 Jakotukki Manifold 1  
5 9 K3042011 32457 Pöydän tuki Table support 1  
5 10 4336001 32210 Teräketjuöljypumppu Chain oil pump 1  
5 11    Laakeri 6002 Bearing 6002 1  
5 12 3010001 10719 Heiluri Pendulum 1  
5 13 HPLMA136HDTE

3E3R1 32319 Sahamoottori Drive motor for the 
saw 1  

5 14 HPL5767E3G41R 14320 Laippa Flange 2  
5 15 OH7520803 32461 Liitin Connector 2  
5 16    Laakeri PFL205 Bearing PFL205 2  
5 17    Laakeri 6002 Bearing 6002 1  
5 18 3004003 32239 Teräakseli Blade shaft 1  
5 19 L3005010 31288 Laippa Flange 1  
5 20 OV508926366 32458 Terälaippa Saw-bar 1  
5 21 OV504573766 32459 Teräketju Saw-chain 1  
5 22 K3052010 32460 Holkki Bushing 1 

 
5 23 JAF15 32480 Nivelpää JAF15 Swivel head JAF16 1  
5 24 OH3220100A200 32247 Sahasylinteri S-malli Saw cylinder, s-model 1  
5 25 K3016015 32160 Vetoratas Drive roller 1  
5 26 OHHPL14 32390 Kiila+mutteri+prikka Key+nut+washer 1  
5 27 OJV101168 10008 Jousi Spring 1  
5 28 OJP066022 32462 Jousi Spring 2  
5 29 OVK06 32463 Kuula Ball 2  
5 30 DO6DE1BACDZ1

80207 14549 
Sahaventtiili Saw valve 

1  
5 31 OR1250820D939 32585 Pinnapultti Spoke bolt 2  



 Alkuperäinen  4-2015 

 

 



 Alkuperäinen  4-2015 

 
Kuva 

Picture 
Osa 
Part 

Nimiketunnus / 
Title ID 

Til. 
numero 
/ Order  
Code 

Nimi Item Kpl Huom. 

6 1 OH759050680 32464 Halkaisusylinteri 13T 
Splitting cylinder 13 
tonnes 1 

Kaksi 
letkulähtöä 

6 1 OH1Y756340680 
32393 

Halkaisusylinteri, 
PowerSpeed 

Splitting cylinder, 
PowerSpeed 1 

Kolme 
letkulähtöä 

6 2 L3111010 32465 Ohjain Guide 1  
6 3 3102001 32466 Puskin Pusher 1  
6 4 3003001 10510 Sylinterin tappi Cylinder pin 1  
6 5 L3126200 32467 Ohjain Guide 1  
6 6 OH7141342 32156 Kertojavaihde Speed multiplier gear 1  
6 7 OHHPGPB326D 32432 Pumppu Pump 1  
6 8 OH7011537 32468 Holkki Bushing 1  
6 9 OH32478 32478 Mutteri+prikka+kiila Nut+washer+key 1  
6 10 OH1807101 11192 Lukituspää Detent end 1  
6 11 OH32479 32479 Halkaisuventtiili Splitting valve 1  
6 12 DO57010246R 11194 Karansiirtäjä Spool shifter 1  
6 13 3007001 10686 Venttiilin vipu Valve lever 1  
6 14 

DO6DT1031/200
0029 14486 Kuulapää venttiili Ball-head valve 1 S-malli 



 Alkuperäinen  4-2015 

7 

 



 Alkuperäinen  4-2015 

 
Kuva 

Picture 
Osa 
Part 

Nimiketunnus 
/ Title ID 

Til. 
numero / 

Order  
Code 

Nimi Item Kpl Huom. 

7 1 L3013010 10800 Pysäytinlevy Stopper plate 1  
7 2 3113001 32469 Pysäytin Stopper 1  
7 3 3014001 10665 Ohjain Guide 1  
7 4 3012001 10780 Vasteen akseli Log-stop shaft 1  
7 5 OHT17001700 32067 Rullaventtiili Roller valve 1  
7 6 K3052020 32441 Soviteholkki Adapter sleeve 1  
7 7 3126300 32470 Tukilevy Support plate 1  
7 8    Laakeri 6202 Bearing 6202 1  
7 9 3126400 32471 Kiila Wedge 1  
7 10    Laakeri 6001 Bearing 6001 1  
7 11 JAF10 32322 Laakeripää Swivel head 2  
7 12    Laakeri 6001 Bearing 6001 1  
7 13 L3048010 32472 Purusuoja Sawdust cover 1  
7 14 3126500 32473 Laukaisuvipu Launch bar 1  
7 15 235208M 32477 Kumivaimeinnin Rubber absorber 1  
7 16    Laakeri PFL205 Bearing PFL205 1  
7 17 JAF16 11446 Nivelpää JAF16 Bearing head M16 2  
7 18 K3161010 32474 Tanko Rod 1  
7 19 K3052010 32460 Soviteholkki Adapter sleeve 2  
7 20 3060111 31679 Käyttöaksila, ergo Operating shaft 1  
7 21 7522162 32475 Muoviosapari Plastic part pair 1  
7 22 K5515020 31888 Nivelakselin koukku PTO shaft hook 1  
7 23 OVKS0004 31812 Kaasujousi Gas spring 1  
7 24 L3005030 32584 Koukun kiinnike Hook fastener 1  

 



 Alkuperäinen  4-2015 

 



 Alkuperäinen  4-2015 

 
Kuva 

Picture 
Osa 
Part 

Nimiketunnus / 
Title ID 

Til. 
numero 
/ Order  
Code 

Nimi Item Kpl Huom. 

8 1 OHB11025VJ08 32395 
Pikaliikeventtiili, 
PowerSpeed 

High-speed valve, 
PowerSpeed 1  

8 2 OH34SUN 
15576 

Pikaliikeventtiili, vakio 
sylinterille 

High-speed valve, 
standard cylinder 1  

 



 Alkuperäinen  4-2015 



 Alkuperäinen  4-2015 

 



 Alkuperäinen  4-2015 

 



 Alkuperäinen  4-2015 

Kuva 
Picture 

Osa 
Part 

Nimiketunnus 
/ Title ID 

Til. 
numero / 

Order  
Code 

Nimi Item Kpl Huom. 

9 1 2601007 31846 Alarunko Lower frame 1  
9 2 L2601261 31847 Siipi vas Wing, left 1  
9 3 K2613011 31735 Läppä Clap 1  
9 4 OH7261503 

32162 
Paineenrajoitusventtiili, 
moottori 

Pressure relief valve, 
motor 1  

9 5 OH7200181 
10554 

Hydraulimoottori 
WP250 

Hydraulic motor 
WP250 1  

9 6 L2601270 32152 Momenttituki Holder 1  
9 7 2604004 32154 Vetoakseli Drive shaft 1  
9 8    Laakeri UCFL207 Bearing UCFL207 1  
9 9    Laakeri UCFL205 Bearing UCFL205 1  
9 10 OJP202565 10607 

Puristusjousi 
2,0x25x65 

Pressure spring 
2.0x25x65 1  

9 11 L2848011 31727 Lukitusvipu Locking lever 1  
9 12 2608002 32481 Kääntöpalkki Swing beam 1  
9 13 2614002 31728 Sarana hits Hinge, welded 1  
9 14 L2601251 31848 Siipi oik. Wing, right 1  
9 15 K2621011 31732 Sanka Bow 1  
9 16 K2620010 14392 Rissapyörä Carrying wheel 1  
9 17    Laakeri 6201 2RS Bearing 6201 2RS 1  
9 18    

Pidätinrengas 32mm 
DIN472 

Retainer ring 32 mm 
DIN472 1  

9 19 L2617010 11747 Väliprikka Intermediate washer 2  
9 20 K2605010 11007 Taiton lukko Swing lock 1  
9 21 K2616010 10484 Holkki Bushing 3  

 



 Alkuperäinen  4-2015 

 



 Alkuperäinen  4-2015 

Kuva 
Picture 

Osa 
Part 

Nimiketunnus 
/ Title ID 

Til. 
numero / 

Order  
Code 

Nimi Item Kpl Huom. 

10 1 2602007 31849 Ylärunko Upper frame 1  
10 2 OK70S32U21 31730 

Kuljettimen 
ketjut+kolat 

Conveyor chains + 
flights 1  

10 3 K2607013 31731 Kola  Flight  10  
10 4 OK70002 11198 Kolan kiinnike Flight clamp    
10 5 OK700010 11199 Lukkopala Lock piece    
10 6 OJV101168 10008 Vetojousi 1,0x11x65 

Draw spring 
1.0x11x65 1  

10 7 2603001 11003 Kääntöpyörän pidin Return roller holder 2  
10 8 OJP5030330 11004 

Puristusjousi 
5.0x30x330 

Pressure spring 
5.0x30x330 2  

10 9 K2606011 11200 
Taittoratas, sis. 
Laakeri 

Return wheel, inner 
Bearing 2  

10 10    Laakeri 6205 2RS Bearing 6205 2RS 2  

10 11    
Pidätinrengas 52mm 
DIN472 

Retainer ring 52 mm 
DIN472 2  

10 12  
  

Pidätinrengas 25mm 
DIN471 

Retainer ring 25 mm 
DIN472 2  

 


